ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
мАмАшIш муFIиIц4гIАJь

рМоrъI урмАнtы Авыл
ЩИРЛЕГЕ БАIIIЛЫГЫ

Ленин ур., 5 нче йорт, Жэrrлек совхозы поселош,
Мамадышрайоны,

Татарстан Республикас bt,422 l 8 6

тел.(факс): (85563) 2-|2-50; e-mail: Urman.Mam@tatar.ru, www:mamaфsh.tatarstan,ru

Решение

"22"июня 2020 г.

Карар

Ns 1-55

о назначении выборов депутатов Совета Урманчеевского сельского

посеJIения Мамадышскогq_муницип€шьного раЙона Республики Татарстан

В соответствии с частью 1, 2 статьи23 ФедерzlльЕого закона от б октября

2003 года Ns 131-ФЗ (об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерацию>, пунктами з,6,7 статъи 10

Федера-гrьного закона от 12.06.2002 тода Ns67-ФЗ <<об основных гарантиях

избирательных прав и права На )л{астие в референдуме граждан Российской

Федерации>, частъю 2, 4 статьи 6, частью 1 статьи 105 ИзбирательногО
статьеЙ |2 Устава муниципzlJIьного

сельское поселение Мамадышского
кодекса Республики Татарстан,

поселения Мамадышского

образования (Урманчеевское
Республики Татарстаю>, Совет Урманчеевскогомуниципztпьного раиона rеспуолики lirl,alJ(jraн)), vUбgI J ршrФгrачwDчI\чдч

сельского поселения Мамадышского муницип€lJIьного раЙона Республики

Татарстан решил:

деIrутатов Совета Урманчеевского сельского

муниципЕlлъного раЙона Республики Татарстан
1. Назначить выборы

четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Настоящее решение опубликоватъ в районной г€вете <Нократ>

(<<вятка>) и обнародоватъ на официальном сайте Мамадышского
муницип€шъного раЙона на Портале муниципЕlJIъных образований Республики

тьтарстан в информационной-телекоммуникационной сети ((интернет)> по веб-

адресу: http://mamadysh.tatarstan.ru, на Официа-пьном портаJIе правовоЙ

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на информационных.

стендах Урманчеевсельского поселения Мамадышского муницип€titъного

раЙона Республики Татарстан.

Глава, председатель Совета
Урманчеевского сельского поселения
Мамадышского .муницип€lлъного она РТ